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Majblomman

Onsdagsgolf. 9 hal
Kl. 17.00. Anna-Carin

Ladies Trophy borta
Nora 17.00

Onsdagsgolf. 9 hal
KIl. 17.00. Helen

Damer helg
stromsholm

Ladies Trophy borta
Degerfors 17.00

Damer Vardag
K6ping

Onsdagsgolf. 9 hal
KIl. 17.00. Katariina

Damer helg
Skerike.

Ladies trophy borta
Lanna 15.00

Onsdagsgolf. 18 hal
KIl. 16.30 Eva

Damer 70
Stromsholm.
Ladies Trophy
hemma Karlskoga
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Kl. 17.00. Carina B
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Onsdagsgolfen och tavlings kalender 2023

Ladies Trophy hemma
Kumla 15.00

Damer Vardag
Arboga

Nationaldagen

Onsdagsgolf. 9 hal
KI. 17.00 Carina O

Ladies Trophy hemma
Mosjé 15.00

Onsdagsgolf. 18 hal
Kl. 16.30. Anna-Carin

Damer helg
Fulleré

Ladies Trophy Borta
Gustavsvik 17.00

Kval Nyckelhalet.
Kl 16.00

Onsdagsgolf. 9 hal.
KI. 17.00. Helen

Midsommar

Damer 70
Arboga

Damer Vardag
Skerike

Onsdagsgolf. 18 hal
KI. 16.30 Katariina

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

L6 Solheim Cup

S6 Solheim Cup

Ma

Ti

On

To

Fr

L6
So6

Ma

Ti

On

To

Fr

LS

So6

Ma

Ti

On

To

Fr

L6

So6

Ma

Ti

On

To

Fr

L6

S6 Damer helg

Arboga
Ma

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Ti

On

To

Fr

L6

S6

Ma

Ti
On

To

Fr

L6

S6

Ma

Ti

On

To

Fr

L6

S6

Ma

Ti

On

To

Fr

L6

S6

Ma

Ti

On

To

Damer Vardag
Sala

Onsdagsgolf. 9 hal.
Kl. 17.00. Eva

Ladies Trophy hemma
Karsta 17.00

Onsdagsgolf. 18 hal
Kl. 16.30 Carina B

Kval nyckelhalet ki
15.00

Ladies Trophy borta
Askersund 15.00

Damer 70
Skerike

Damer Vardag
Surahammar

Onsdagsgolf. 9 hal.
KIl. 17.00. Carina O

Damer helg
Angs6

Onsdagsgolf. 18 hal
KIl. 16.30. Anna-Carin

Onsdagsgolf. 9 hal.
Kl. 17.00. Helen
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Tortuna

Onsdagsgolf. 9 hal
KI. 17.00. Katariina

I_:_)amer 70
Angso

Damer Vardag
Fuller6

Onsdagsgolf.
Avslutning KI. 16.30



